C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

PL 2.944/2004

Autor: Valdemar Costa Neto

Data da
Apresentação:

09/02/2004

Ementa: Institui normas sobre jogos de bingo em todo o Território
Nacional e dá outras providências.

Forma de
Apreciação:

Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

Texto
Despacho:

NOVO DESPACHO AO PL N. 2.944/2004, que está pronto para
Ordem do Dia: CDEIC, CFT (mérito e art. 54, RICD) e CCJC
(mérito e art. 54, RICD). Proposição sujeita à apreciação do
Plenário. Regime de tramitação: Ordinário. Publique-se.

Regime de
tramitação:

Ordinária

Em 30/11/2010